
 

 

 

 

 

 

 

お客様各位 

 

2015 年 5月 19日（火）価格改定のお知らせ 

 

 

平素よりバーガーキング®をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2015 年 5月 19 日（火）より、全国のバーガーキング®で販売するバーガー類、

サイド類、ドリンク類の一部商品構成と、価格改定を実施させて頂きます。 

 

弊社では原材料の高騰や円安が進む中、コスト削減に努めて参りましたが、 

企業努力で吸収することが困難な状況となりました。 

 

弊社の特徴である“ 直火焼き”、“WHOPPER ®”に代表される商品の品質維持、

更なる向上を最優先に考え、価格改定を決定致しました。 

 

今後も、バーガーキング®ならではの価値ある商品をご提供して参りますので、

変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

2015年 5月 

株式会社バーガーキング・ジャパン 


